
Uchwała Nr XII/70/2003
Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 03 września 2003 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie budynku użytkowego położonego w Smokowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst z 
2001 r. - Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i uchwały Nr XXXVIII/222/2002 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 26 czerwca 2002 
r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Rada Gminy uchwala:

§ 1.1. Rada Gminy wyraża zgodę na wydzierżawienie w drodze przetargu ustnego nieograniczonego budynku 
użytkowego (budynek socjalny byłej oczyszczalni ścieków) położonego na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 6/19 w 
Smokowie na okres lat 10.
 

2. Dzierżawca wykona adaptację pomieszczeń we własnym zakresie i na własny koszt.

3. W ramach rekompensaty za wykonane ulepszenia dzierżawca zostanie zwolniony z opłat czynszu dzierżawnego przez 
okres dwóch lat, licząc od dnia zawarcia umowy.

4. Po upływie dzierżawy dzierżawca zwróci przedmiot dzierżawy w stanie niepogorszonym a dokonane przez dzierżawcę 
ulepszenia wydzierżawiający zatrzyma w ramach udzielonej rekompensaty.

§ 2. Uchwałę wykona Wójt Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                               Przewodniczący Rady Gminy

                                                                      Władysław  Duda


